
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY RACZKI 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi relacji Koniecbór przez rzekę Szczeberkę do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego Rada Gminy Raczki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę relacji Koniecbór przez rzekę Szczeberkę o długości 
0,955 km na dz. ewid. 43, 61 obręb 0008 – Koniecbór. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Raczki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Romuald Kwiatkowski 
 

Id: 3DD148E9-FE00-4C6A-97D9-F244868755C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/20/24 

Rady Gminy Raczki 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 
 

Id: 3DD148E9-FE00-4C6A-97D9-F244868755C9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 ze zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innej 
kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom. 

Droga wymieniona w projekcie uchwały spełnia ww. kryteria. Zaliczenie do kategorii drogi gminnej 
zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy, o której mowa wyżej następuje w drodze uchwały Rady Gminy po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

Zarząd Powiatu w Suwałkach w drodze uchwały Nr IV/22/2024 z dnia 3 lipca 2024 r. zaopiniował 
pozytywnie propozycję zaliczenia drogi relacji Koniecbór przez rzekę Szczeberkę do kategorii dróg 
gminnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 3DD148E9-FE00-4C6A-97D9-F244868755C9. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY RACZKI z dnia 2 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2024-08-02T09:31:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




